АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29/09/2014 № 827

О внесении изменений в приказ Управления образования от 30.12.2013 №
983 «Об установлении задания для муниципальных образовательных
организаций по предоставлению бюджетных услуг в сфере общего

образования» (в редакции приказа УО от 24.03.2014 № 236)

В целях обеспечения муниципальными образовательными
организациями оказания муниципальной услуги «Предоставление услуг по
организации отдыха детей Колпашевского района в каникулярное время» в
2014 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приложение № 17 приказа Управления

образования от 30.12.2013 № 983 «Об установлении задания для
муниципальных образовательных организаций по предоставлению
бюджетных услуг в сфере общего образования» в редакции приказа УО от
24.03.2014 № 236), а именно:

1)в разделе 2 муниципального задания муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная
школа»:

а)пункт 3.1. раздела изложить в новой редакции:
«3.1.Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Наименование
показателя

Единица
измерени

я

Значения показателей качества
муниципальной услуги

Источник
информа

ции о
значении

показателя
(исходные

данные для ее
расчета)

отчетный
финансовы

й год
(2013)

текущий
финансовы

й год
(2014)

очередной
финансовы

й год
(2015)

1.Доля детей в
возрасте от 6,5 до
18 лет, охваченных
организационными
формами отдыха, от
общей численности

доля/ % не менее
26

не менее
32

 отчет о
выполнении
муниципально
го задания.

детей данного
возраста,
получающих
образование в
образовательной
организации
2.Доля детей
школьного
возраста,
получивших
путёвки в
загородные
стационарные
оздоровительные
учреждения,
специализированн
ые (профильные)
смены,
специализированн
ые (профильные)
палаточные лагеря
расположенные на
территории
Российской
Федерации, от
общего количества
обучающихся в
общеобразовательн
ой организации

доля/ % не менее
5,2

не менее
3,3

 отчет о
выполнении
муниципально
го задания

                                                                                                                      »;
б)пункт 3.2. изложить в новой редакции:
«3.2. Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги

Наименование
показателя

Единица
измерени

я

Значения показателей  Источник
информации о

значении
показателя
(исходные

данные для ее
расчета)

отчетный
финансовы

й год
(2013)

текущий
финансовы

й год
(2014)

очередной
финансовы

й год
(2015)

1.Количество
детей,
получающих
муниципальную
услугу по
утвержденным на
территории МО
«Колпашевский
район»
организационным
формам отдыха

чел. 135 166  отчет о
выполнении
муниципально
го задания.

2. Количество
путевок в

чел. 27 17  отчет о
выполнении

загородные
стационарные
оздоровительные
учреждения,
специализированн
ые (профильные)
смены,
специализированн
ые (профильные)
палаточные лагеря

муниципально
го задания.

                                                                                                                      »;
в)пункт 4.3.1. изложить в новой редакции:
«4.3.1.Предоставить услугу через организационные формы отдыха детей

в каникулярное время:
· оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей – 50 чел.;
· оздоровительный лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей

– 40 чел.;
· оздоровительный профильный лагерь с дневным пребыванием детей – 76

чел.»;
г)пункт 4.3.2. изложить в новой редакции:
«4.3.2.Организовать питание с учетом установленных норм для

соответствующей организационной формы отдыха детей в каникулярное
время для 90 человек в течение 21 дня в размере 130,00 рублей в день, для 76
человек в течение 5 дней в размере 130,00 рублей».

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

И.о.начальника
Управления образования      К.А.Сергачева

О.М.Трифонова
5 17 74